ipsis standum esse iudicavit; quo vero ad controversiam secundam, communitas ipsa dicat et deducat servatis 

servandis et, reverendo rectore citato, iura sua sibi post suum reditum Veronam reservando decidere quid quid 

et cetera et ita et cetera, omni et cetera. Ioannes episcopus veronensis.  

|285| Eccellenza reverendissima in visitatione Avii. Die 16 iunii 1737 producta per nobilem virum Ioseph 

Pizzini iuris utriusque doctorem sacrae caesareae maiestatis consiliarium et comissarium, filium Raserii, 

nomine et cetera, instando et cetera. Desiderando sgravarsi d’annuo livello d’un staro segalla di cui sta soggetta 

in favore delle raggioni parochiali di Pilcante certa nostra casa rusticale, surrogaressimo in piena proprietà di 

queste un fondo esistente pure nel stesso regolario in contrada al Lusarel, quando l’eccellenza vostra 
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reverendissima, sul riflesso del evidente vantaggio ne reporta la chiesa e nella rendita e nel dominio, ci donasse 

benigna la permissione, che perciò supplichevoli implorando favorendole graziosissimo rescritto, con 

profondissimo inchino restiamo e dedicati e consegrati: dell’eccellenza vostra reverendissima umilissimi 

devotissimi ed obligatissimi servi Nicolò e nipoti Pizzini de Hochenbraun. 

|286| Die 6 iunii 1737 in visitatione Avii. Visa, lecta et mature considerata supplicatione antedicta, illam 

admisimus, audito admodum reverendo domino Paulo Salvetti rectore parochialis ecclesiae Pilcantis, attestante 

de evidente utilitate ecclesiae in supplicata subrogatione, maxime nullo extante fundamento de obligatione 

expressae domus in dicta supplicatione, in parte vel in totum subrogationem petitam faciendam decrevimus, 

nostram proinde opportunam super eadem tribuendo auctoritate, salvis semper iuribus ecclesiae et dummodo 

solemne conficiatur instrumentum cum solita obligatione et evictione in forma et cetera et ita et cetera, omni 

et cetera. In fidem et cetera. Ioannes episcopus veronensis. Ioannes Maria Agazzonus provicarius visitationis, 

mandato et cetera. 

|286b| Pilcante  

|287| G – Pilcante. Die 4 iunii 1737 in visitatione Sancti Martini de Pilcante praesentata per reverendum 

dominum Paulum Salvetti, eiusdem parochialis rectorem, parendo et cetera.  

[Nota: da pagina 287/A fino a 304: fascicoletto relativo alla dottrina cristiana nella parrocchia di Pilcante] 

|287/A| Priore il clarissimo signor don Francesco Balista – sotto priore il [manca] – priora la signora Orsola